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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO VALENCIA
Circuito Cheste
Fecha 02/04/2022
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 101
Mejor tiempo del evento 01:38.979
Media del dia 01:59.837
Pilotos en grupo prueba 19
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.611
Tiempo medio grupo prueba 01:58.894
Pilotos en grupo 82
Mejor tiempo grupo 01:38.979
Tiempo medio grupo 02:00.054




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P218778 01:38.979  01:38.979 | 00:00.000 | 00:20.857 | 00:00.000 | 00:21.074| 24
P222426 01:45.500 [ 00:06.520 | 00:06.520 | 00:14.336| 00:06.520 | 00:14.553 14
P218752 01:45.766 [ 00:00.265 | 00:06.786 | 00:14.071 | 00:06.786 | 00:14.288 | 42
P218779 01:46.210 | 00:00.444 | 00:07.230| 00:13.627 | 00:07.230 | 00:13.844| 23
P218735 01:47.048 | 00:00.837 | 00:08.068 | 00:12.789 | 00:08.068 | 00:13.006| 38
P222485 01:47.518 | 00:00.470 | 00:08.538| 00:12.318 | 00:08.538 | 00:12.536 13
P222444 01:48.391 [ 00:00.872 | 00:09.411| 00:11.446| 00:09.411| 00:11.663| 40
P218727 01:48.447 [ 00:00.056 | 00:09.467 | 00:11.390 | 00:09.467 | 00:11.607 | 32
P222489 01:48.667 [ 00:00.220 | 00:09.687 | 00:11.170| 00:09.687 | 00:11.387| 20
P222447 01:48.828 [ 00:00.160 | 00:09.848 | 00:11.009 | 00:09.848 | 00:11.226| 40
P218725 01:49.031 [ 00:00.202 | 00:10.051 | 00:10.806 | 00:10.051 | 00:11.023| 34
P218758 01:49.664 | 00:00.633 | 00:10.685| 00:10.172| 00:10.685| 00:10.389 17
P222448 01:50.145 [ 00:00.480 | 00:11.166| 00:09.691 | 00:11.166 | 00:09.908 16
P218777 01:51.145 [ 00:00.999 | 00:12.165| 00:08.692| 00:12.165 | 00:08.909 | 31
P222446 01:51.894 [ 00:00.748 | 00:12.914 | 00:07.943 | 00:12.914 | 00:08.160 | 29
P218749 01:52.257 | 00:00.363 | 00:13.278 | 00:07.579 | 00:13.278 | 00:07.796 18
P218759 01:52.771 | 00:00.513 | 00:13.792 | 00:07.065| 00:13.792| 00:07.282 5
P222468 01:52.880 [ 00:00.108 | 00:13.900 | 00:06.957 | 00:13.900 | 00:07.174 6
P218751 01:52.954 [ 00:00.074 | 00:13.975| 00:06.882| 00:13.975| 00:07.099 | 39
P222457 01:53.202 [ 00:00.248 | 00:14.223 | 00:06.634 | 00:14.223 | 00:06.851 16
P222461 01:53.301 [ 00:00.098 | 00:14.321 | 00:06.535| 00:14.321| 00:06.753| 30
P222462 01:53.441 [ 00:00.140 | 00:14.462 | 00:06.395| 00:14.462 | 00:06.612 | 37
P222496 01:53.494 [ 00:00.052 | 00:14.514 | 00:06.343 | 00:14.514 | 00:06.560 | 35
P222449 01:53.736 [ 00:00.241 | 00:14.756 | 00:06.101 | 00:14.756 | 00:06.318 | 43
P222491 01:53.864 [ 00:00.128 | 00:14.885| 00:05.972| 00:14.885| 00:06.189 | 48
P222443 01:54.224 [ 00:00.359 | 00:15.244 | 00:05.613 | 00:15.244 | 00:05.830 | 26
P218736 01:54.420 [ 00:00.196 | 00:15.440 | 00:05.416| 00:15.440 | 00:05.633 | 32
P222476 01:54.485 [ 00:00.064 | 00:15.505| 00:05.351| 00:15.505| 00:05.568 4
P218737 01:54.710 [ 00:00.224 | 00:15.730| 00:05.127 | 00:15.730 | 00:05.344 | 32
P218794 01:55.216 [ 00:00.505] 00:16.236| 00:04.621 | 00:16.236 | 00:04.838| 20
P222455 01:55.497| 00:00.281 | 00:16.518| 00:04.339 | 00:16.518 | 00:04.556| 35
P218748 01:55.738 | 00:00.240 | 00:16.759 | 00:04.098 | 00:16.759 | 00:04.315| 38
P222473 01:55.873 [ 00:00.135| 00:16.894 | 00:03.963 | 00:16.894 | 00:04.180 12
P222464 01:56.045 [ 00:00.171 | 00:17.065| 00:03.792| 00:17.065 | 00:04.009 | 32
P218746 01:56.375 [ 00:00.329 | 00:17.395| 00:03.462| 00:17.395| 00:03.679 | 28
P222499 01:56.391 [ 00:00.016 | 00:17.411| 00:03.446| 00:17.411| 00:03.663| 40
P222497 01:56.445 [ 00:00.054 | 00:17.465| 00:03.392| 00:17.465 | 00:03.609 | 57
P218781 01:56.704 [ 00:00.259 | 00:17.725] 00:03.132| 00:17.725| 00:03.349| 29
SergioMariAliaga 01:56.970 [ 00:00.265 | 00:17.990 | 00:02.867 | 00:17.990 | 00:03.084 15
P218770 01:57.601 [ 00:00.631 | 00:18.621 | 00:02.236 | 00:18.621 | 00:02.453 | 46
CarlosQuiles 01:58.016 [ 00:00.414 | 00:19.036| 00:01.821 | 00:19.036 | 00:02.038 | 36
P218750 01:58.191 [ 00:00.175| 00:19.211| 00:01.646| 00:19.211 | 00:01.863 | 35
P218762 01:59.413 [ 00:01.222 | 00:20.433 | 00:00.424 | 00:20.433 | 00:00.641 35
P218790 01:59.709 [ 00:00.296 | 00:20.729 | 00:00.128 | 00:20.729 | 00:00.345| 23
P222458 01:59.917 [ 00:00.208 | 00:20.937 | 00:00.079 | 00:20.937 | 00:00.137| 23
P222445 02:00.332 [ 00:00.415| 00:21.352| 00:00.494 | 00:21.352 | 00:00.277| 36
P218738 02:01.238 [ 00:00.905 | 00:22.258 | 00:01.400 | 00:22.258| 00:01.183 | 40
Fletan 02:01.726 [ 00:00.488 | 00:22.746 | 00:01.888 | 00:22.746 | 00:01.671 15
P218741 02:01.881 [ 00:00.155| 00:22.902 | 00:02.044| 00:22.902 | 00:01.827 | 32
P222421 02:02.329 [ 00:00.448 | 00:23.350 | 00:02.492 | 00:23.350 | 00:02.275| 29
P218729 02:02.399 [ 00:00.069 | 00:23.419| 00:02.561 | 00:23.419 | 00:02.344 | 22
P222470 02:02.499 [ 00:00.100 | 00:23.520 | 00:02.662 | 00:23.520 | 00:02.445| 32
P218739 02:02.502 [ 00:00.002 | 00:23.522 | 00:02.664 | 00:23.522 | 00:02.447| 33
P222469 02:02.898 [ 00:00.396 | 00:23.919| 00:03.061 | 00:23.919 | 00:02.844| 29
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P222500 02:03.083 [ 00:00.184 | 00:24.104 ] 00:03.246 | 00:24.104 | 00:03.029| 31
P222450 02:03.939 | 00:00.855| 00:24.959] 00:04.102 | 00:24.959 | 00:03.884 | 23
P222416 02:04.802 [ 00:00.862 | 00:25.822 | 00:04.964 | 00:25.822 | 00:04.747 18
P222441 02:04.904 [ 00:00.102 | 00:25.925] 00:05.067 | 00:25.925| 00:04.850| 27
P222498 02:06.039 [ 00:01.134 | 00:27.059| 00:06.201 [ 00:27.059 | 00:05.984| 21
P222465 02:06.113 [ 00:00.074 | 00:27.134] 00:06.276 | 00:27.134| 00:06.059| 31
P222427 02:07.567 | 00:01.453 | 00:28.587| 00:07.729 | 00:28.587 | 00:07.512 14
P218791 02:07.856 [ 00:00.288 | 00:28.876 | 00:08.018 [ 00:28.876 | 00:07.801 12
P218732 02:07.928 [ 00:00.072 | 00:28.948 | 00:08.090 | 00:28.948 | 00:07.873 33
P222424 02:08.050 [ 00:00.122 | 00:29.071 | 00:08.213 | 00:29.071 | 00:07.996 12
P222471 02:08.561 | 00:00.511 | 00:29.582| 00:08.724 | 00:29.582 | 00:08.507 | 35
P222466 02:08.657 [ 00:00.096 | 00:29.678 | 00:08.820 | 00:29.678 | 00:08.603 32
P222452 02:08.933 | 00:00.275| 00:29.953 | 00:09.095 | 00:29.953 | 00:08.878 | 23
P218730 02:11.376 [ 00:02.443 | 00:32.397| 00:11.539 | 00:32.397| 00:11.322| 26
P222442 02:12.330 | 00:00.953 | 00:33.351| 00:12.493 | 00:33.351 | 00:12.276| 25
P222428 02:14.073 | 00:01.743 | 00:35.094 | 00:14.236 | 00:35.094 | 00:14.019 2
P222492 02:17.565 [ 00:03.491 | 00:38.585| 00:17.727| 00:38.585( 00:17.510| 25
P222459 02:17.688 [ 00:00.122 | 00:38.708 | 00:17.850 | 00:38.708 [ 00:17.633 32
P218731 02:18.633 [ 00:00.945] 00:39.653 | 00:18.795 | 00:39.653 | 00:18.578| 20
P218734 02:19.135 | 00:00.501 | 00:40.155] 00:19.297 | 00:40.155 | 00:19.080 18
P222493 02:19.568 | 00:00.433 | 00:40.589| 00:19.731 | 00:40.589 | 00:19.514| 33
P218783 02:22.875| 00:03.306 | 00:43.896 | 00:23.038 | 00:43.896 | 00:22.821 20
P222453 02:28.173 | 00:05.297 | 00:49.193 | 00:28.335| 00:49.193 | 00:28.118 3
P222460 02:37.520 | 00:09.346 | 00:58.540| 00:37.682 | 00:58.540 | 00:37.465 2
P222463 05:46.139 | 03:08.619 | 04:07.160 | 03:46.302 | 04:07.160 | 03:46.085 2
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